
 

 

UCHWAŁA NR 194/2025 

RADY MIASTA SIEMIANOWIC ŚLĄSKICH 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

w sprawie częściowej zmiany Uchwały nr 428/2009 Rady Miasta Siemianowic Śląskich z dnia 26 marca 

2009 r. w sprawie określenia wysokości oraz szczegółowych warunków wypłacania dodatków do 

wynagrodzenia zasadniczego oraz szczegółowych warunków obliczania i wypłacania wynagrodzenia za 

godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw oraz wysokości podwyższenia minimalnych 

stawek wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach prowadzonych 

przez Miasto Siemianowice Śląskie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.  

z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.), art. 12 pkt 11 i art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 107 z późn. zm.) w związku z art. 30 ust. 6, ust. 6a 

i art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 986 z późn. zm.) 

po uzgodnieniu ze związkami zawodowymi zrzeszającymi nauczycieli 

Rada Miasta Siemianowic Śląskich 

uchwala: 

§ 1. W załączniku nr 1 do Uchwały nr 428/2009 Rady Miasta Siemianowic Śląskich z dnia 26 marca  

2009 r. w sprawie określenia wysokości oraz szczegółowych warunków wypłacania dodatków do 

wynagrodzenia zasadniczego oraz szczegółowych warunków obliczania i wypłacania wynagrodzenia za 

godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw oraz wysokości podwyższenia minimalnych stawek 

wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach prowadzonych przez Miasto 

Siemianowice Śląskie: 

1) w tabeli zawartej w § 7 ust. 2 wiersz 2 otrzymuje brzmienie: 

2. Nauczyciel opiekujący się oddziałem przedszkolnym 210 zł 

2) § 9 otrzymuje brzmienie: 

„§ 9. 1. Nauczycielom pracującym w trudnych lub uciążliwych warunkach pracy przysługuje z tego 

tytułu dodatek. 

2. Za pracę w trudnych warunkach, określonych w § 8 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej 

i Sportu z dnia 31 stycznia 2005 r. w sprawie wysokości minimalnych stawek wynagrodzenia 

zasadniczego nauczycieli, ogólnych warunków przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego 

oraz wynagradzania za pracę w dniu wolnym od pracy przysługuje nauczycielowi dodatek w wysokości 

796,50 zł. 

3. Z tytułu pracy w warunkach uciążliwych, określonych w § 9 Rozporządzenia Ministra Edukacji 

Narodowej i Sportu z dnia 31 stycznia 2005 r. w sprawie wysokości minimalnych stawek wynagrodzenia 

zasadniczego nauczycieli, ogólnych warunków przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego 

oraz wynagradzania za pracę w dniu wolnym od pracy, przysługuje dodatek w wysokości 531,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 3 lipca 2025 r.

Poz. 4240



4. Dodatki za trudne i uciążliwe warunki pracy: 

1) wypłaca się w całości, jeżeli nauczyciel realizuje w warunkach trudnych i uciążliwych cały 

obowiązujący go wymiar zajęć zgodnie z art. 42 ust. 3 Karty Nauczyciela, 

2) wypłaca się w wysokości proporcjonalnej za każdą zrealizowaną godzinę zajęć w tych warunkach, 

jeżeli nauczyciel realizuje w warunkach trudnych i uciążliwych tylko część obowiązującego go 

wymiaru zajęć lub jest zatrudniony w niepełnym wymiarze, 

3) w przypadku zbiegu uprawnień, wypłaca się każdy z nich.”. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Siemianowice Śląskie. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 

z dniem 1 września 2025 r. 

  

 
Przewodniczący Rady Miasta Siemianowic Śląskich 

 

 

Adam Cebula 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4240


		2025-07-03T06:09:50+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




